Associazione Nazionale Vigili del Fucco Del Corpo Nazionale Associazione Nazionale Vigili del Fucco Del Corpo Nazionale Del Corpo Nazionale

Associazione Nazionale Vigili del Fuoco del Corpo Nazionale - Onlus

"Firmissima est inter pares amicitia

iscritta all'Anagrafe delle Onlus dal 18 novembre 2016 ai sensi dell'art.4, co. 2 del D.M. 18/7/2003, n.266 Iscritta al n. 161/2002 del Registro delle Persone Giuridiche c/o l'Uff. Territoriale del Governo – Roma

SEGRETERIA NAZIONALE



Prot.n. S/61 del 31/03/2022

Al: Presidente Onorario ANVVF Dott. Ing. Nino Giomi Ai: Componenti Ufficio di Presidenza Loro Sedi

OGGETTO: Convocazione Ufficio di Presidenza in video conferenza – mercoledì 6/4/2022 ore 09,30

Si comunica che su disposizione del Presidente Nazionale, i Componenti dell'Ufficio di Presidenza, sono convocati, in video conferenza, alle ore 09,30 di mercoledì 6/4/2022 per valutare e deliberare sull'ordine del giorno di seguito riportato.

La gestione tecnica della Video Conferenza, sarà coordinata dal Responsabile dell'Ufficio Centrale Informatico, Mimmo Lattanzi

- 1) Bilancio consuntivo 2021 –
- 2) Donazione Cassette di primo soccorso sanitario ai Vigili del Fuoco dell'Ucraina
- 3) Assicurazione comunicazione
- 4) Integrazione nel Settore CTS (Comitato Tecnico Scientifico) provvedimenti
- 5) Varie e eventuali.

NB: sulle Vostre mail sarà inviato da parte del Responsabile UIC Mimmo Lattanzi, il link di attivazione per ingresso online alla riunione.

Ai sensi dell'art. 17 punto 10 dello Statuto Nazionale copia del verbale e delle eventuali delibere saranno inviati via web ai componenti del Consiglio Nazionale ed alle strutture Regionali e Provinciali.

Roma, 31/03/2022

Il Segretario Nazionale Pino Copeta Il Presidente Nazionale Antonio Grimaldi

Le firme autografe depositate agli atti

Via Sorianello n.1 – 00178 ROMA – Tel. Fax 06 7183780

www.anvvf.it -

 $\underline{info@anvvf.it} - \underline{anvvf@pec.it} - \underline{segreteria@anvvf.it}$